SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0239/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 043022/2014-10,

RESOLVE:

           Designar a servidora ISIS DE MELO MOLINARI ANTUNES, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, para responder pela Faculdade de Artes

Visuais, FCC-Nível Único, do Instituto de Ciências da Arte, no período de 15 de janeiro a

18 de fevereiro de 2015, em virtude do afastamento da titular ROSÂNGELA MARQUES DE

BRITO, por motivo de gozo de férias do exercício 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de janeiro de 2015.

Emmanuel Zagury Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação, no exercício da reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0239/2015